«ПЕЧОРА»

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА

СÖВЕТ

[image: image1.wmf]
	СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ПЕЧОРА»

П О М Ш У Ö М

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение Совета муниципального района
«Печора» от 23 декабря 2009 года № 4-20/393 «Об утверждении Положения
о муниципальной службе в муниципальном образовании
муниципального района «Печора»

Руководствуясь статьями 26, 37, 38 Устава муниципального образования муниципального района «Печора», Совет муниципального района «Печора»            р е ш и л:
1. Внести в решение Совета муниципального района «Печора» от 23 декабря 2009 года № 4-20/393 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании муниципального района «Печора» следующие изменения:

1.1. В пунктах 2 и 3 статьи 9 Положения слова «главы администрации МР «Печора» заменить словами «главы муниципального района - руководителя администрации» в соответствующем падеже.

1.2. В названии приложения № 10 к Положению слова «главы администрации муниципального района «Печора» заменить словами «главы муниципального района – руководителя администрации».

1.3. В пункте 1 раздела I Приложения № 5 к Положению слова «постановлением Правительства Республики Коми от 10.11.2014 № 439 «О нормативах формирования в Республике Коми расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в городских округах (муниципальных районах) в Республике Коми», исключить.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального района «Печора» по законности и депутатской этике (Неронов А.Н.).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального района «Печора» –

руководитель администрации                                                                          В.А. Серов

г. Печора

14 июня 2023 года

№ 7-25/306